
Zarządzenie Nr 588/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr 

LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 

uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:

  

 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 4.147.699,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę          4.147.699,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  4.147.699,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę          4.147.699,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

  Prezydent Miasta 

( - ) 

Jacek Wójcicki 

  

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 588/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 406 475 609,09 0,00 406 475 609,09 

 80101  Szkoły podstawowe 120 035 020,50 1 130 263,00 121 165 283,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 646 758,00 120 000,00 11 766 758,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 670 164,47 30 000,00 9 700 164,47 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 102 595,00 980 263,00 51 082 858,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 691 783,15 132 760,00 15 824 543,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 028 609,00 64 000,00 2 092 609,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 410 826,00 42 000,00 1 452 826,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 231,00 -240,00 2 991,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 387 287,00 27 000,00 6 414 287,00 

 80104  Przedszkola  58 656 953,75 911 185,00 59 568 138,75 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

227 363,00 6 110,00 233 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 391 695,00 334 088,00 11 725 783,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 667 501,00 94 865,00 5 762 366,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 849 649,00 1 915,00 1 851 564,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 620 534,00 474 207,00 22 094 741,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 416 624,00 400,00 417 024,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

3 033,00 400,00 3 433,00 

 80107  Świetlice szkolne 4 202 741,00 11 000,00 4 213 741,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 050,00 1 000,00 490 050,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 726 935,00 10 000,00 2 736 935,00 

 80115  Technika 55 551 811,30 688 805,00 56 240 616,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 127 458,00 8 000,00 8 135 458,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 542 035,00 39 020,00 581 055,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 781 691,00 26 310,00 5 808 001,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

739 553,00 4 882,00 744 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 863 330,00 3 200,00 866 530,00 



 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 712 690,00 493 660,00 26 206 350,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 816 978,00 113 733,00 1 930 711,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 11 154 584,80 74 135,00 11 228 719,80 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 290 873,00 74 135,00 5 365 008,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 39 022 768,70 183 982,00 39 206 750,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 497 634,00 26 400,00 3 524 034,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 300 948,00 157 582,00 20 458 530,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 7 385 471,70 156 000,00 7 541 471,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 733 065,00 15 000,00 748 065,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 200 294,00 141 000,00 4 341 294,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

2 808 149,00 35 300,00 2 843 449,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 190 488,00 35 300,00 1 225 788,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 166 469,00 240,00 1 166 709,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 038,00 -5 233,00 66 805,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 408 475,00 5 847,00 414 322,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 318,00 962,00 11 280,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

627 052,00 -1 336,00 625 716,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 869 430,00 66 043,00 19 935 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 737 015,00 65 666,00 5 802 681,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

183 626,00 377,00 184 003,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 565 794,00 113 418,00 1 679 212,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 186,00 1 318,00 140 504,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 798 830,00 112 100,00 910 930,00 

 80195  Pozostała działalność 16 771 650,57 -3 503 531,00 13 268 119,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500 000,00 -3 500 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 337,00 -3 459,00 22 878,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 276 398,00 2 107,00 278 505,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 969,00 1 352,00 16 321,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 721 612,00 -6 510,00 715 102,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 650 915,00 2 979,00 2 653 894,00 



 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 345 698,85 0,00 54 345 698,85 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 913 940,00 -912,00 913 028,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

10 467,00 -912,00 9 555,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 3 420 866,00 64 065,00 3 484 931,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 111,00 57 180,00 769 291,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 312,00 14 562,00 346 874,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

25 992,00 -627,00 25 365,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 209 600,00 -16 600,00 193 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 892,00 -1 900,00 106 992,00 

  4260 Zakup energii 365 177,00 -3 700,00 361 477,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 934,00 -700,00 8 234,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 862,00 -400,00 462,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 153 375,00 1 200,00 154 575,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

86 272,00 -3 083,00 83 189,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

255,00 50,00 305,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 200 522,00 18 083,00 1 218 605,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 13 644 196,00 533 199,00 14 177 395,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 046 888,00 -6 647,00 1 040 241,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 168 403,00 162 234,00 2 330 637,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 199,00 19 470,00 151 669,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 868 025,00 32 954,00 900 979,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

107 686,00 930,00 108 616,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

14 696,00 160,00 14 856,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 048 864,00 304 118,00 3 352 982,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 214 479,00 19 980,00 234 459,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 7 712 778,85 -41 994,00 7 670 784,85 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

7 627 984,00 -19 113,00 7 608 871,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

84 794,85 -22 881,00 61 913,85 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 084,00 -3 500,00 45 584,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 -900,00 12 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

35 484,00 -2 600,00 32 884,00 

 85495  Pozostała działalność 21 889 248,00 -550 858,00 21 338 390,00 



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 500,00 -400 000,00 60 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 423,00 -136 423,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 921,00 -12 921,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 014,00 -1 514,00 14 500,00 

Razem: 1 130 170 284,44 0,00 1 130 170 284,44 

 


